
 

 
08/5 број: 404-1-57/20-17  
05.10.2020. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, спровео је поступак јавне 
набавке вертикалне подизне платформе за особе са инвалидитетом у Испоставама Раковица, 
Нови Београд и Филијали Ужице, косе подизне платформе за особе са инвалидитетом у 
Испостави Чукарица и косих рампи за особе са инвалидитетом у Испоставама Савски венац и 
Звездара у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) и закључио је Уговоре о набавци услуге осигурања имовине и лица за 
потребе РФЗО за све Партије: 

- Партија 1 - Набавка и монтажа вертикалне подизне платформе за особе са инвалидитетом 
у Испостави Раковица, 

- Партија 2 - Набавка и монтажа вертикалне подизне платформе за особе са инвалидитетом 
и реконструкција главног улаза у Испостави Нови Београд, 

- Партија 3 - Набавка и монтажа вертикалне подизне платформе за особе са инвалидитетом 
у Филијали Ужице, 

- Партија 4 - Набавка и монтажа косе подизне платформе за особе са инвалидитеом и 
реконструкција главног улаза у Испостави Чукарица, 

- Партија 5 - Набавка и монтажа косе рампе за особе са инвалидитетом у Испостави Савски 
венац, 

- Партија 6 - Набавка и монтажа косе рампе за особе са инвалидитетом у Испостави 
Звездара. 
 
6. Врста предмета јавне набавке: Радови. 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Радови – набавка и 
монтажа вертикалних подизних платформи, косе подизне платформе и косих рампи за особе 
са инвалидитетом 

Грађевински радови – 45000000 
Адаптација зграда – 45262700 
Радови на реконструкцији - 45454000. 
 
Редни број јавне набавке: 404-1-321/20-55. 
 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 

 
 
 

8. Уговорена вредност без ПДВ-а: 6.993.840,00 динара, и то: 
- Партија 1 – 2.198.200,00 динара, 
- Партија 2 – 1.799.180,00 динара,  
- Партија 3 – 1.299.960,00 динара, 
- Партија 4 – 1.288.000,00 динара,  
- Партија 5 – 349.500,00 динара и  
- Партија 6 – 59.000,00 динара. 

 
9. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
10. Број примљених понуда: Укупан број поднетих понуда: 1 (једна), за све Партије. 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а 
Партија 1 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

2.198.200,00 2.198.200,00 

 
Партија 2 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

1.799.180, 1.799.180, 
 
Партија 3 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

1.299.960,00 1.299.960,00 
 

Партија 4 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

1.288.000,00 1.288.000,00 
 

Партија 5 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

349.500,00 349.500,00 
 

Партија 6 

Највиша понуђена цена без ПДВ-а Најнижа понуђена цена без ПДВ-а 

59.000,00 59.000,00 
 
 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Уговори за Партије 1, 3, 5 и 6 се неће извршити уз помоћ подизвођача. 
Уговори за Партије 2 и 4 извршиће се из помоћ подизвођача 

 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.09.2020. године. 

 
14. Датум закључења уговора за све Партије: 02.10.2020. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Адреса МБ ПИБ 

 За Партију 1, 3, 5 и 6   

ПД ОРТОПЕДИЈА – НОВИ 
ЖИВОТ ДОО 

Устаничка 234А, Београд, 07892993 100025109 

 За Партију 2 и 4   

ПД ОРТОПЕДИЈА – НОВИ 
ЖИВОТ ДОО 

Са подизвођачем 

B.N. ALUPLAST DOO 

Устаничка 234А 

Слогина 19, Београд 

07892993 100025109 

17403249 102075225 

 
16. Период важења уговора: до извршења. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: 
- Рок за извођење радова може се продужити у случају наступања непредвиђених околности. 
- Обим уговорених радова може повећати (хитни непредвиђени радови и/или вишак радова). 

 
 
 

 
 
 
 
59020.90/2 
 
  
 


